PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.01.2022

№ 100-ра
О плане мероприятий по содействию
гражданам в получении государственной
услуги по учету лиц, относящихся
к коренным малочисленным народам
Российской Федерации
На основании пункта 3 распоряжения первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.01.2022 № 27-р «О плане мероприятий по содействию гражданам в получении государственной услуги по учету лиц, относящихся к коренным малочисленным народам Российской Федерации»:

1. Утвердить план мероприятий по содействию гражданам в получении государственной услуги по учету лиц, относящихся к коренным малочисленным народам Российской Федерации, (приложение).
2. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                   (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
И.о.главы города Пыть-Яха

 А.Ф.Золотухин
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха
от 27.01.2022 № 100-ра
План мероприятий

по содействию гражданам в получении государственной услуги по учету лиц,

относящихся к коренным малочисленным народам Российской Федерации

(далее - государственная услуга)

	№
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Результат

	1. Информационно-разъяснительная работа

	1
	Подготовка и направление в Департамент

общественных и внешних связей Ханты- Мансийского автономного округа-Югры информации о порядке получения государственной услуги для размещения в

средствах
массовой
информации (далее – СМИ)
	до 25.01.2022, ежемесячно
	управление по культуре и спорту администрации города
	Подготовлено и направлено не менее одного информационного сообщения ежемесячно для размещения в СМИ

	2
	Размещении информации о предоставлении государственной услуги в СМИ, социальных сетях, интернет-ресурсах
	до 27.01.2022, ежемесячно
	управление по внутренней политике администрации города

управление по культуре и спорту администрации города
	Размещение не менее одного информационного сообщения ежемесячно для размещения в СМИ и интернет-ресурсах

	2.  Организация приема документов от граждан в Многофункциональном центре Югры

	1
	Прием в Многофункциональном центре Югры документов от граждан для получения государственной услуги
	в период предоставления государственной услуги ФАДН России
	филиал автономного учреждения «Многофункциональный

центр Югры»

в г. Пыть-Яхе
	Прием документов организован в одном филиале Многофункционального

центра Югры